
     

   PRITARTA 

   Kauno rajono savivaldybės tarybos  

   2020 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. TS- 

 

KAUNO R. VILKIJOS GIMNAZIJOS 

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

I DALIS 

VADOVO ŽODIS  

 

2019 metais gautas valstybės ir savivaldybės biudžetas 1105700 Eur, valstybės lėšos buvo tikslintos 6 proc. ir biudžetas įvykdytas 100 proc. 

2019 metai – gimnazijos 100-mečio metai. 

 

II DALIS 

VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

1. Tikslas Suteikti kokybišką išsilavinimą, atsižvelgiant į mokinių mokymosi poreikius, pažangą ir pasiekimus. 

1.1. Plėtoti mokinio individualios pažangos sistemą.(MIP)  

1.2. Taikyti aktyvius metodus atsižvelgiant į mokymosi stilius. 

1.3. Stiprinti gabių mokinių ugdymo sistemos įgyvendinimą. 

Plėtojama mokinio individualios pažangos sistema: Mokinio individuali pažanga vertinama vadovaujantis Mokinio individualios pažangos (MIP) 

įsivertinimo tvarkos aprašu patvirtintu 2017-09-15 įsakymu Nr. V-191. MIP vertinimo ypatumai, sunkumai, tobulintini bei stiprieji aspektai aptarti 

ir darbo patirtimi pasidalinta metodinėje taryboje (2019-08-28 protokolas Nr.1), mokytojų susirinkimuose (2019-01-30 protokolas Nr. 28-4, 2019-

02-20 protokolas Nr. 28-5, 2019-03-20 protokolas Nr. 28-9, 2019-04-23 protokolas Nr. 28-14, 2019-06-19 protokolas Nr. 28-22, mokytojų tarybos 

posėdžiuose (2019-02-06 protokolas Nr. 2-1, 2019-06-27 protokolas Nr. 2-4, 2019-08-30 protokolas Nr. 2-5). MIP sistemos įgyvendinimo 

stebėsenos rezultatai: visi mokiniai pildo MIP lapus, išsikelia mokslo metų ugdymosi tikslus, spalio, sausio ir gegužės mėnesiais pildo asmeninės 

pažangos įsivertinimo lapą, kiekvieno mėnesio pirmą savaitę, klasės valandėlėse rašo trumpą mėnesio refleksiją. Grįžtamasis ryšys apie individualią 

pažangą mokiniams suteikiamas individualiuose pokalbiuose ir fiksuojamas MIP vertinimo lapuose, kuriuos 3 kartus per mokslo metus (spalio, 

sausio ir gegužės mėnesiais) pildo dalykų mokytojai. Mokiniai bendradarbiauja su mokytojais  planuodami  ugdymosi tikslus, aptaria galimybes 

tikslams pasiekti. Klasės auklėtojas individualių pokalbių metu aptaria su tėvais mokinio individualią pažangą, priemones pažangos pokyčiui 

pasiekti.  

2019 m. sausio mėnesį organizuotas mokinių mokymosi stiliaus nustatymas. Mokymosi stiliai nustatyti 91 proc. mokinių (2–4, 5–8, I-IV kl.)   



2 

 

2019-04-16 organizuotas seminaras mokytojams „Mokymosi strategijos, orientuotos į skirtingus mokymosi stilius“. Kiekvienas mokytojas turi 

mokinių mokymosi stilius, atsižvelgia į juos planuodamas darbą pamokoje, parinkdamas mokymo(si) metodus. 2019 m. kovo mėnesį atlikta 

mokytojų apklausa apie mokymosi veiklos diferencijavimą. Apklausos rezultatai: 61 proc. mokytojų planuodami pamokas naudoja įvairius naujos 

medžiagos pristatymo būdus atitinkančius mokinių poreikius, gebėjimus, 39 proc. mokytojų taip veiklas pamokoje organizuoja daugiau nei 50 proc. 

vedamų pamokų. 46 proc. mokytojų organizuodami mokymąsi atsižvelgia į mokinių skirtybes (mokymosi stilių, ugdymosi poreikius, gebėjimus), 

taiko įvairius mokymo metodus, 46 proc. taip veiklas pamokoje organizuoja daugiau nei 50 proc. vedamų pamokų, 8 proc. – mažiau nei 50 proc. 

vedamų pamokų. Analogiška mokinių apklausa apie mokymosi veiklos diferencijavimą atlikta 2019 m. birželio mėnesį. Apklausos rezultatai: 

daugiau nei 50 proc. vedamų pamokų 77 proc. mokytojų naudoja įvairius naujos medžiagos pristatymo būdus atitinkančius mokinių poreikius, 

gebėjimus, 68 proc. mokytojų organizuodami mokymąsi atsižvelgiu į mokinių skirtybes (mokymosi stilių, ugdymosi poreikius, gebėjimus), taikau 

įvairius mokymo metodus. Apklausų rezultatai pristatyti mokytojų susirinkime (2019-04-10 protokolas Nr. 28-12, mokytojų tarybos posėdyje 2019-

06-27 protokolas Nr. 2-4). Mokytojų ir mokinių apklausos rezultatų analizė rodo, kad mokytojai organizuodami veiklas pamokoje atsižvelgia į 

mokinių skirtybes – mokymosi stilius, ugdymosi poreikius, gebėjimus. 

Stiprinamas darbas su gabiais mokiniais. Gabių mokinių sistemos plėtojimas išanalizuotas visuotiniame metodinės tarybos posėdyje (2019-06-19 

protokolas Nr. 3), pristatytas mokytojų tarybos posėdyje (2019-06-27 protokolas Nr. 2-4). Dalykinių grupių atstovai pristatė mokytojų taikomas 

gabių mokinių atpažinimo metodikas, taikomas priemones, metodus, strategijas sudarančias sąlygas gabių mokinių ugdymui, dalykinių grupių 

organizuotas priemones gabių mokinių ugdymui. Mokytojų taikomi atpažinimo metodai: stebima veikla, analizuojami pasiekimai, mokymosi 

pasiekimų testų rezultatai, individuali pažanga ir kt. Taikomos psichologinės metodikos: MUKIS testai, stilių nustatymo testai, Raveno 

progresyvinių matricų testas (2-4 kl.). Analizuojami mokymosi pasiekimai, VBE, PUPP, standartizuotų testų, olimpiadų, konkursų rezultatai 

(mokytojų tarybos posėdis 2019-02-06 protokolas Nr. 2-1, 2019-06-27 protokolas Nr. 2-4, 2019-08-30 protokolas Nr. 2-5). 59 proc. mokytojų 

nuolat parengia papildomas užduotis gabesniems mokiniams, 35 proc. taip veiklas pamokoje organizuoja daugiau nei 50 proc. vedamų pamokų. 

Siekiant sudaryti sąlygas mokytis ir bendrauti su panašių gabumų vaikais, baigus 8 klases sudaromos sąlyginai stabilios mokymosi pagal poreikius 

grupės iš paralelių klasių – lietuvių kalbai ir literatūrai, anglų kalbai, matematikai mokyti. III-IV klasėse mokiniai renkasi dalykus išplėstiniu kursu, 

dalyką pagilinančius modulius, poreikius atitinkančius pasirenkamuosius dalykus. Pamokoje sudaromos sąlygos gabiems mokiniams teikti pagalbą 

kitiems mokiniams (metodas „mokinys mokiniui“), vadovauti grupių darbui ar turėti poreikius atitinkantį vaidmenį taikant grupinio darbo metodus. 

Organizuojami olimpiadų I etapai mokykloje (2019 m. dalyvavo 301 mokinys). Mokytojai turi konsultacines valandas darbui su gabiais mokiniais. 

Mokiniai dalyvauja rajoninėse, respublikinėse olimpiadose, konkursuose (2019 m. dalyvavo 1202 mokiniai). Jaunųjų fizikų mokykloje 

„Fotonas“ dalyvauja 5 mokiniai, 8 gimnazijos mokiniai lanko Kauno r. Talentingų mokinių akademiją. Organizuojamos direktoriaus padėkos 

pertraukos bei kultūrinės, pažintinės išvykos labai gerai ir puikiai besimokantiems mokiniams. Olimpiadų, konkursų laimėtojų diplomai įteikiami 

visuotiniuose renginiuose. Metų mokinio nominacijai skiriama 150 Eur. Panaudojamos neformaliojo ugdymo teikiamos galimybės. Stebima, 

fiksuojama, analizuojama mokinio individuali pažanga (MIP – savęs vertinimas, tėvų nuomonė, mokytojų nuomonė). Mokytojai dalinasi mokymosi 

metodų taikymo patirtimi stebėdami vieni kitų pamokas. Per 2019 m. pravesta 40 atvirų pamokų, iš kurių 28 integruotos pamokos. Mokytojai 

stebėjo vienas kito pamokas, aptarė taikytus mokymosi metodus, dalinosi patirtimi. Tokių pamokų per 2019 m. – 19. 



3 

 

2. Tikslas – skiepyti ir stiprinti patriotiškumą gimnazijoje, ugdant pilietinę atsakomybę. 

Uždaviniai: 

2.1. Ugdyti pilietinę atsakomybę, puoselėti savitą gimnazijos kultūrą.  

2.2. Organizuoti renginių, skirtų gimnazijos 100 metų jubiliejui paminėti, ciklą. 

2.3. Stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ir saugią aplinką. 

Stiprinant patriotiškumą gimnazijoje įgyvendinti penki pilietiškumą ugdantys projektai: „Pažink valstybę“, „Atgal į mokyklą“,  „Gimnazijos 

vėliavnešiai“, „Virtualus manekenas“ ir „Aktyvi Lietuva“. Įgyvendinant pilietiškumo projektą „Pažink valstybę“ įvyko mokinių ir bendruomenės 

susitikimai su projekto koordinatoriumi gamtininku ir rašytoju S. Paltanavičiumi, su Vilkijos miesto seniūnu K.  Bačėnu. Susitikimų metu aptarti 

Vilkijos miesto aplinkos apsaugos klausimai, mokiniai pateikė pasiūlymus miesto rekreacinių zonų įsteigimui. Projektas pristatytas LR Aplinkos 

apsaugos ministerijoje, gauta padėka už prasmingų pilietinių iniciatyvų įgyvendinimą. Už dalyvavimą projekte „Atgal į mokyklą“ gauta Užsienio 

reikalų ministro padėka. Įgyvendinant projektą „Gimnazijos vėliavnešiai“ organizuoti susitikimai su gimnaziją baigusiais mokiniais. Jų metu 

pasidalinta sėkmės istorijomis, karjeros galimybėmis. Vykdydami projektą „Virtualus manekenas“ mokiniai įrengė saugią žaidimų zoną pradinių 

klasių mokiniams I aukšto koridoriuje. Vykdydami projektą „Virtualus manekenas“ mokiniai įgyvendino 3 iniciatyvas: „Perėjos Vilkijoje“, 

„Naudok mažiau  gyvenk švariau“, įrengė saugią, draugišką linksmą, kūrybingą erdvę pradinių klasių mokiniams I aukšto koridoriuje.  

Gegužės – birželio mėn. gimnazijoje vyko AIESEC organizuotas projektas „Aktyvi Lietuva“. 7  III kl. mokiniai, padedami savanorių iš Indijos ir 

Honkongo nagrinėjo ir pristatė projekto temą „Kokybiškas išsilavinimas“. Pilietiškumo ugdymo mokymuose „Aktyvus jaunimas“ dalyvavo 100 

mokinių. Sėkmingai įgyvendintos pilietinės akcijos: „Neužmirštuolė“, „Darom“, „Pasaulinė tvarkymosi diena“, „100 porų šokis“.  Lietuvos mokyklų 

konkurse „Visa mokykla šoka“ gimnazijų grupėje laimėta II vieta. Populiarumo sulaukė tautinių šokių ir žaidimų vakaronė gimnazijos 

bendruomenei „Kaip moku, taip šoku“, akcija „Tautinių šokių ritmu per Vilkiją“, mokinių organizuotas gimnazijos talentų konkursas „Šimtmečio 

talentai“. 

Sudarytos gimnazijos 100 metų jubiliejaus paminėjimo ir muziejaus atnaujinimo darbo grupės. Parengtas ir 90 proc. įgyvendintas 100-mečiui skirtų 

renginių planas. Atnaujintas gimnazijos muziejus, parengtos naujos ekspozicijos. Organizuota mokslinė konferencija. Ruošdami pranešimus 

mokiniai susipažino su gimnazijos istorija. Išleistas leidinys „Vilkijos gimnazijos dešimtmečiai“, reprezentacinis gimnazijos stendas, parengta 

jubiliejinio renginio programa „Ir dabarty atgyja praeitis“, atidengtas 100-mečiui skirtas akmuo. Bendruomenė sutelkė jėgas bendram pasirengimui 

ir gimnazijos įvaizdžio pagerinimui: 95 proc. bendruomenės narių dalyvavo renginiuose ir akcijose, skirtose gimnazijos 100-mečiui paminėti: 

„Apjuoskime mokyklą“, „100 porų šokis“ „100 km bėgimo estafetė“ ir kt. Šventinėje programoje dalyvavo apie 500 bendruomenės narių ir svečių.. 

Užmegzti ar atnaujinti ryšiai su įžymiais gimnazijoje dirbusiais mokytojais ir buvusiais mokiniais. Gauta finansinė parama iš rėmėjų ar socialinių 

partnerių. 

Parengta, patvirtinta ir įgyvendinama II lygmens Sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo programa 2019-2023 metams „Sveikas ateities žmogus“, 

organizuotas sveiką gyvenseną skatinantis renginys bendruomenei „Sveikatos banga Vilkijoje“. Įgyvendintos tęstinės prevencinės programos: 

Alkoholio, tabako ir kt. psichiką veikiančių medžiagų vartojimo pirminės prevencijos programa 1 – 4 kl., saugumo įgūdžių programa „Būk 

saugus“ 1–4 klasėse, „Obuolio draugai“ 2 klasėse, „Gyvai“ 6 klasėse, Olweus (OPKUS) programa 3–8 klasėse ir I–II gimnazijos klasėse“. 2019 m. 



4 

 

gimnazijos mokinių Olweus apklausos duomenimis patyčių atvejų skaičius sumažėjo 0,2 ( nuo 15,4% iki 15,2). 

Vaikų dienos centrą lanko 40 mokinių. Jiems teikiama papildoma socialinė pagalba, sudarytos sąlygos paruošti pamokas, dalyvauti 3 būrelių, 1 

NVŠ programos veiklose bei kituose organizuojamuose renginiuose. 
 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

Vadovo pareigybė Etato užimtumas 

Direktorius 1 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui  2 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 1 
 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 49 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų: 0 

 turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto eksperto kvalifikacinę kategoriją 0 

turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto metodininko kvalifikacinę kategoriją 23 

turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją 22 

turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją  4 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

 logopedai 1 1 

psichologai 2 2 

socialiniai pedagogai 2 2 

specialieji pedagogai 1 0,5 

sveikatos priežiūros specialistai 1 1 

mokytojo padėjėjai 1 1 

4. Bibliotekininkų skaičius  1 

5. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

 iki 30 metų 1 

nuo 31 iki 60 metų 41 

nuo 61 iki 65 metų 6 

nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) 1 (fizika) 

6. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 53 



5 

 

7. Vienam mokytojui tenkantis mokinių skaičius 8,7 

8. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 2 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokinio krepšelis 

Vyr. 

mokytojai/ 

vyr. pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui  

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

1   3300,00 1482,00 1482,00 0,00 1818,00 1818,00 Eur 

prekės ugdymui 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

2. Mokiniai: 

2.1. Mokinių ir klasių komplektų skaičius 
 
 

Ikimokyklinio 
ugdymo grupė 

Priešmokyklinio 
ugdymo grupė 

1-4  klasės 5-8 klasės 9-10 klasės 11-12 klasės Iš viso 

Klasių/grupių komplektų 

skaičius 

  8 8 4 4 24 

Mokinių/vaikų skaičius     132 142 89 64 427 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.2. Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio - - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

2.3. Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Lopšelio - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 



6 

 

 

2.4. Mokinių pažangumas 

Klasių 

koncentras 

Mokinių skaičius Pažangumas 

(%) 

Mokosi labai gerai  

(9-10 balų) 

Mokosi 

nepatenkinamai 

(neatestuota) 

Perkeltų su 

nepatenkinamais 

pažymiais mokinių 

skaičius 

Kartojančių 

kursą mokinių 

skaičius 

1-4 132 99,2 13 1 0 1 

5-8  152 98,3 5 1 0 1 

9-10 87 90,8 1 8 0 0 

11-12 56 100 0 0 0 0 

Iš viso 427 97,1 19 10 0 2 
*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos pažangumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  

 

2.4.Mokinių pamokų lankomumas 

2.5. 

Klasių koncentras Mokinių skaičius Iš viso praleista pamokų Praleistų nepateisintų pamokų 

skaičius 

Praleistų nepateisintų pamokų 

skaičius, tenkantis vienam mokiniui 

per mokslo metus 

1-4 132 7429 176 1,3 

5-8  152 12580 1659 11 

9-10 87 12019 1552 17,8 

11-12 56 7466 2570 45,9 

Iš viso 427 39494 5957 13,9 
*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos lankomumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  

 

KOMENTARAS. 

Puikiai ir labai gerai besimokančių mokinių pradiniame ugdyme 1,5 proc. sumažėjo, 5 – 8 klasių koncentre 0,3 proc. padidėjo. Praleistų nepateisintų 

pamokų skaičius pradiniame ugdyme vienam mokiniui sumažėjo 0,1 pamokomis, 5 – 8 klasių koncentre vienam mokiniui sumažėjo 1,2 pamokomis. 

I-IV kl. – 0,7 proc. padidėjo labai gerai ir puikiai besimokančių skaičius, 3,8 proc. sumažėjo nepažangių mokinių skaičius, 5,8 pamokomis sumažėjo 

praleistų pamokų ir 5,9 pamokomis nepateisintų pamokų tenkančių vienam mokiniui skaičius 

 

 



7 

 

3. Pagalbos mokiniui teikimas: 

 Socialiai 

remtinų 

mokinių 

skaičius 

% Specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių mokinių 

skaičius 

% Mokinių, turinčių 

kalbos ir 

komunikacijos 

sutrikimų, skaičius 

% Psichologinę 

pagalbą 

gaunančių 

mokinių skaičius 

% Specialiojo 

pedagogo pagalbą 

gaunančių 

mokinių skaičius 

% 

Mokykloje 121 28 31 7 52 12 58 14 27 6 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

3.2. Mokinių nemokamas maitinimas 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje 121 28 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Brandos egzaminai 

Abiturientų skaičius mokslo metų pabaigoje Atleistų nuo brandos egzaminų abiturientų  

skaičius 

Abiturientų, baigusių vidurinio ugdymo programą 

su pagyrimu, skaičius 

23 0 0 
 

4.2. Valstybinių brandos egzaminų rezultatai 

 

VBE pavadinimas 

 

Laikė VBE 

Įvertinimas balais  

VBE balų vidurkis 16 – 85 86 – 99 100 

Skaičius % Skaičius % Skaičius % 

Lietuvių kalba ir literatūra 15 14 93,3 – – – – 43,4 

Užsienio kalba (anglų) 13 12 76,9 1 7,7 – – 64,8 

Matematika 18 9 50,0 – – – – 23,4 

Istorija 7 7 100 – – – – 29,7 

Geografija 2 2 100 – – – – 39,0 

Chemija 6 6 100 – – – – 27,3 

Biologija 10 10 100 – – – – 26,3 

Fizika 4 4 100 – – – – 29,3 



8 

 

4.3. Mokyklinių brandos egzaminų rezultatai 

MBE pavadinimas Laikė MBE Išlaikė MBE 8-10 balų MBE įvertinimus gavo 

Skaičius % 

Lietuvių kalba ir literatūra 8 8 – – 

Technologijos  8 8 8 100 

Brandos darbas 1 1 1 100 
 

4.4. Tolesnė veikla baigus 12-a klasių 

 

Mokosi aukštosiose universitetinėse mokyklose 1 

Mokosi aukštosiose neuniversitetinėse mokyklose (Kolegijose) 7 

Mokosi profesinio mokymo įstaigose 4 

Mokosi kitų šalių mokyklose  

Dirba  10 

Nesimoko ir nedirba  

Tarnauja Lietuvos kariuomenėje 1 
 

4.5. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai   

10 klasės mokinių skaičius 

mokslo metų pabaigoje 

Mokinių, dalyvavusių dalyko patikrinime, 

skaičius   

PUPP pažymio vidurkis Gavo 9-10 balų įvertinimą 

(% nuo laikiusiųjų) 

Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika 

42 41 41 4,9 4,3 2,5 4,9 
 

4.6. Tolesnė veikla baigus 10 klasių 

 

 Skaičius 

Mokosi gimnazijose 31 

Mokosi profesinio mokymo įstaigose 8 

Dirba - 

Nesimoko ir nedirba 1 

Kita: Kauno Juozo gruodžio konservatorija 2 

 



9 

 

4.7. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių mokinių 

skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada 264    

Rajono olimpiada 20 3 1 1 

Respublikos olimpiada     

Tarptautinė olimpiada     

Rajono konkursas 25 1  2 

Respublikos konkursas 181 9 2 1 

Tarptautinis konkursas 787 86 114 106 

Rajono sportinės varžybos 139 5 3 5 

Respublikos sportinės varžybos 40 3  1 

Tarptautinės sportinės varžybos 10 1   
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 

 

KOMENTARAS  

Padidėjo mokinių, respublikiniuose konkursuose užėmusių prizines vietas, skaičius: 2019 m.  12 mokinių ( 2018 m.2 mokiniai). Daugiau mokinių 

dalyvavo ir gavo I, II ir III laipsnio diplomus edukaciniuose, tarptautiniuose konkursuose (dalyvaujančių mok. sk.: 2018 m. – 429, 2018 m. – 787). 

100 proc. įgijo vidurinį išsilavinimą, 97,6 proc. įgijo pagrindinį išsilavinimą. 

PUPP rezultatai: 0,1 pagerėjo lietuvių kalbos ir literatūros, 0,2 matematikos vidurkiai. 2,9 proc. padidėjo pasiekusių matematikos ir 0,5 proc. lietuvių 

kalbos ir literatūros aukštesnįjį lygmenį, 9,9 proc. pasiekusių matematikos pagrindinį lygmenį. Sumažėjo patenkinamą lygmenį pasiekusiųjų – 

matematikos 25,1 proc., lietuvių kalbos ir literatūros 2,9 proc.  
 

5. Neformaliojo vaikų švietimo organizavimas: 

5.1. Mokykloje vykdomas neformalusis vaikų švietimas 

 1-4 kl. 5-8 kl. 9-10 kl. 11-12 kl. Iš viso 

Iš viso panaudota valandų 560 518 370 420 1868 

Mokyklos neformaliojo vaikų švietimo būrelius lankančių 

mokinių skaičius ir procentas nuo besimokančių mokykloje 

mokinių 

92% 122 65% 99 43% 37 50% 28 67% 

 

286 

Mokykloje veikiančios vaikų ir jaunimo organizacijos ir narių 

skaičius 

11% 

 

15 14% 

 

21 16% 

 

14 - - 12% 

 

50 



10 

 

Lietuvos skautija 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys kartu su skyriaus duomenimis 
 

5.2. Neformalusis vaikų švietimas kitose neformaliojo švietimo mokyklose  

Kauno rajono neformaliojo švietimo mokyklas lankančių mokinių skaičius  Mokinių, gyvenančių Kauno rajone 

ir lankančių neformaliojo švietimo 

mokyklas Kauno mieste (ar kituose 

miestuose), skaičius 

Garliavos meno mokykla ir jos filialai Sporto 

mokykla 

Dziudo ir 

jojimo 

sporto 

mokykla 

Garliavos meno 

mokykla 

Babtai 

(filialas) 

Raudondvaris 

(filialas) 

Vilkija 

(filialas) 

Muzika Dailė Muzika Muzika Dailė Muzika Dailė 

     18 35 - - 15 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

KOMENTARAS. Neformaliajam švietimui panaudotos visos skirtos valandos. Mokiniams sudarytos sąlygos po pamokų lankyti būrelius ir grįžti 

namo mokykliniu autobusu, todėl 2 proc. padaugėjo mokinių, lankančių būrelius gimnazijoje. Skautijos narių skaičius išliko toks pats. 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys kartu su skyriaus duomenimis 

 

6. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

  

Giluminis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

1.1.1. Asmenybės 

tapsmas 

Dauguma mokinių žino savo gabumus ir kas geriausiai sekasi 

bei pasitiki savo jėgomis. 89 proc. mokinių teigia, kad jiems 

svarbu mokytis, 72 proc. užsiima bent viena neformaliojo 

švietimo veikla gimnazijoje ar už jos ribų, 75 proc. aktyviai 

dalyvauja įvairiuose gimnazijos ir klasės renginiuose. Visi 

mokiniai atlieka socialines pilietines veiklas, plėtojama 

savanorystė. 

Nors gimnazijoje puoselėjama aktyvios, ambicingos, 

savarankiškos, atsakingos ir išsilavinusios asmenybės 

raiška, tačiau susiduriama su sunkumais konstruktyviai 

sprendžiant konfliktines ir problemines situacijas. Apie 30 

proc. mokinių teigia, kad retai pavyksta suvaldyti savo 

emocijas. Tik dalis vyresnių klasių mokinių geba sieti 

mokymosi pasiekimus su tolesnės karjeros galimybėmis. 

2.4.2. Mokinių 

įsivertinimas 

Gimnazijoje sukurta vieninga, nuosekli Mokinio individualios 

pažangos (MIP) įsivertinimo tvarka. Visi mokiniai išsikelia 

ilgalaikius mokslo metų ugdymosi tikslus, 90 proc. mokinių 

ne mažiau kaip tris kartus per mokslo metus pildo asmeninės 

pažangos įsivertinimo lapą, 85 proc. mokinių kiekvieno 

Apie 50 proc. mokinių teigia, kad vyksta sistemingi 

individualūs pokalbiai apie refleksijos skatinamą 

asmeninės pažangos pokytį. 71 proc. mokinių teigia, kad 

gimnazijoje su jais aptariamos mokymosi sėkmės, 55 proc. 

mokinių savarankiškai geba į(si)vertinti savo mokymosi 



11 

 

mėnesio pirmą savaitę, klasės valandėlės metu, pildo pažangos 

vertinimo lentelę. Mokiniai pateikia trumpą mėnesio veiklos 

refleksiją. 

poreikius ir pasirinkti optimalias užduotis. 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

KOMENTARAS (įsivertinimo duomenų panaudojimas, tobulinant mokyklos veiklą)  

Parengtos rekomendacijos pristatytos gimnazijos metų veiklos plano rengimo darbo grupei, teminis veiklos įsivertinimas pristatytas mokytojų 

susirinkime (2020-01-19 protokolas Nr. 28-2). Planuojant gimnazijos veiklas 2020 m. atsižvelgta į įsivertinimo duomenis, pateiktas rekomendacijas. 

 

7. Finansų išteklių valdymas: 

7.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (Eur): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo 

lėšas  

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas 

labdaros ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo 

sąlygų, edukacinių aplinkų 

gerinimą ir už priemones, skirtas 

vaikų pažinimo kompetencijai 

ugdyti  

Kompiuteriai 37 vnt. 2450,00  6150,00     

Drabužinės    1512,00     

Sekcijos mokymo priemonėms 3 vnt.   2864,00  1249,00   

Interaktyvus ekranas 2753,05  646,95     

Projektorius 2 vnt. 950,00       

Muziejaus baldai   4840,00     

Iš viso: 6153,05  16012,95  1249,00   
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 

 Visų veikiančių 

mokykloje 

kompiuterių skaičius 

Interaktyvių 

lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo(-si) 

laboratorijos 

programinė 

įranga 

Daugialypės 

terpės 

projektorių 

skaičius 

Mokinio 

krepšelio lėšos, 

skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

Iš Mokymo lėšų lėšų įsigyta 

vadovėlių ir mokymo priemonių 

(Eur) 

Staci

onar

ių 

Nešio 

jamų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, 

už kurią 

nupirkta 

Pinigų suma, 

už kurią nupir-

kta mokymo 



12 

 

įsigyti iš viso 

(Eur) 

vadovėlių ir 

dalis (%) 

priemonių ir 

dalis (%) 

Mokykloje  150 41 55 5 1 1 40 7700,00 4214,15 

55 proc. 

3443,33 

45 proc. 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  
 

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (Eur) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1. Paminklas gimnazijos 100-mečiui 3000,00   700,00 

2. Matematikos kabineto remontas 9503,00    

 

7.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (Eur) iš: 

Mokinio 

krepšelio 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos 

labdaros ir 

paramos 

lėšos 

Įstaigos 

pajamos iš tėvų 

įnašų už vaikų 

maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų 

nuomos ir kitų paslaugų (pvz. 

tėvų įnašų edukacinių aplinkų 

gerinimui) 

 779230,63 371474,63  18552,00 783,05 2935,61  3266,13 

Iš viso 1176242,05  
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (Eur) Lėšų suma per metus skiriama vienam 

mokiniui (Eur) 

(iš viso MK ir UA lėšos)  
Mokinio krepšelio (MK) lėšos Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

1824,90 869,96 2694,86 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

 



13 

 

7.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 8353,88 11976,92 +3623,04 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS. Kredito įskola metų pabaigoje yra dėl nesumokėtų komunalinių mokesčių ir transporto išlaikymo. 

 

8. Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados.  

KOMENTARAS  

 

III DALIS 

KITA INFORMACIJA 

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles. 

1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. 
Pareigų (pareigybės) pavadinimas 

Bazinis atlyginimas  Priemokos Priedai Premijos Kitos išmokos** Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Direktorius 23674,33 588,55    24262,88 

1.2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 14688,09 234,81    14922,90 

1.3. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 14300,65 255,97    14556,62 

1.4. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 12304,68 162,32    12467,00 

1.5. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 11296,81 198,00    11494,81 
* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1. Nordplus Junior 2019 NPJR-

2019/10257 

 PO Box 45093 10430 

Stockholm, Sweden 

Mokytojų mainų projektas 23190,00 

     Iš viso 2310,00 



14 

 

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 
*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu 

 

_________________________________________________________________ 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių 

pobūdis****

* 

  

3.1 - - - - - - - 

      Iš viso  


